PAGE

[image: image1.png]£

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Кемеровская область - Кузбасс
муниципальное образование – Осинниковский городской округ

Совет народных депутатов Осинниковского городского округа
РЕШЕНИЕ

« » июня  2020г.

                                                  №-МНА
Принято на заседании  Совета

                                                                                         народных депутатов Осинниковского

                                                                                      городского округа ""июня  2020г.
О внесении изменения в решение Совета народных депутатов Осинниковского городского округа от 19.11.2013 № 21-МНА «О системе налогообложения в виде единого налога на вмененный доход для отдельных видов деятельности  »
Руководствуясь ст. 346.31 Налогового кодекса Российской Федерации ,  п. 3 ч. 1 ст. 29 Устава муниципального образования - Осинниковский городской округ, Совет народных депутатов Осинниковского городского округа решил:

1. Внести в Решение Совета народных депутатов Осинниковского городского округа от 19.11.2013 № 21-МНА «О системе налогообложения в виде единого налога на вмененный доход для отдельных видов деятельности  » ( в ред. Решения Совета народных депутатов Осинниковского городского округа от 30.11.2016 N 273-МНА (ред. 27.12.2016)) следующие изменения:

1.1.В Приложении к Решению Совета народных депутатов Осинниковского городского округа от 19.11.2013 № 21-МНА «О системе налогообложения в виде единого налога на вмененный доход для отдельных видов деятельности  »  Таблицу 5 «Виды экономической деятельности, дающие право на применение ставки единого налога на вмененный доход согласно пункту 2.1 Решения  Совета народных депутатов Осинниковского городского округа от 19.11.2013 № 21-МНА «О системе налогообложения в виде единого налога на вмененный доход для отдельных видов деятельности  »  дополнить строками  22-25 следующего содержания:
	№

п/п
	Вид экономической деятельности
	Код по Общероссийскому классификатору видов экономической деятельности ОК 029-2014

	22
	Торговля розничная автомобильными деталями, узлами и принадлежностями

	45.32

	23
	Торговля розничная прочая в неспециализированных магазинах

	47.19

	24
	Торговля розничная прочими бытовыми изделиями в специализированных магазинах

	47.5

	25
	Торговля розничная в нестационарных торговых объектах и на рынках текстилем, одеждой и обувью

	47.82

2. Опубликовать настоящее решение в газете "Время и жизнь"

3. Настоящее решение, вступает в силу не ранее чем по истечении одного месяца со дня его официального опубликования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие 01.01.2020.
Председатель

Совета народных депутатов

Осинниковского городского округа                                                               Н.С.Коваленко
Глава Осинниковского

городского округа                                                                                                 И.В. Романов